
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернень військової частини Міністерства оборони 
України щодо надання субвенції на виконання оборонних 
заходів підрозділами спеціального призначення

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
відповідно до Бюджетного кодексу України, у зв’язку з введенням на території
України  воєнного  стану,  встановленого  Указом  Президента  України  від
24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», розглянувши
звернення командира військової частини щодо надання субвенції на виконання
оборонних  заходів  підрозділами  спеціального  призначення,  з  метою
забезпечення  потреб  військової  частини,  залученої  до  виконання  бойових
завдань  на  сході  України,  враховуючи пропозиції  постійної  комісії  з  питань
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та
міжнародного співробітництва,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Надати  військовій частині Міністерства оборони України з бюджету
Золочівської  сільської  територіальної  громади  субвенцію  на  виконання
оборонних заходів  підрозділами спеціального  призначення  в  сумі  600 000,00
гривень, а саме:

- кошти в сумі 300 000,00 грн. на технічне обладнання пунктів постійної
дислокації підрозділів (напрям видатків – поточні);

-  кошти  с  сумі  300 000,00  грн.  на  відновлення  та  обслуговування
озброєння і військової техніки (напрям видатків – поточні).

2.  Фінансовому  відділу  Золочівської  сільської  ради  забезпечити
виконання цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 листопада 2023 року
рішення № 1230-43-VІІІ


